

**Lucrari de reconstructie a
Sectorului de politie din s.Ustia,
r-nul Dubasari, str. Stefan cel
Mare 63**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Echipament electric de forta. Iluminat electric interior EEF/IEI

Valoarea de deviz 54 676,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,0000	32,46 30,02	389,51 360,27
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	10,0000	24,16 16,76	241,56 167,57
3	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,0200	4 132,50 2 436,50	82,65 48,73
4		Провода изолированные самонесущие с алюминиевыми жилами сеч. 3х16+1х25кв.мм СИП-2А	m	20,0000	66,33 0,00	1 326,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 040,32
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			138,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			98,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			227,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			50,10
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				2 555,21 576,57
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Электрооборудование				

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 -Шкаф учета "BZUM"	buc	1,0000	299,62 165,47	299,62 165,47
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,0000	262,48 161,98	524,97 323,96
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 110 CR. 380V	buc	1,0000	68,74 60,74	68,74 60,74
		<i>Total</i>	lei			893,33
		Total Электрооборудование Inclusiv salariu				893,33 550,17
		2.2. Светотехническое оборудование				
8	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,3700	10 507,70 7 750,03	3 887,85 2 867,51
9	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0100	8 936,00 6 856,00	89,36 68,56
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	81,08 78,20	405,39 390,99
11		Светильник с LED 32вт потолочный IP20 PRB/S	buc	23,0000	385,00 0,00	8 855,00 0,00
12		Блок аварийного питания с LED модулем EMLT-1.0 KIT LED	buc	4,0000	1 380,00 0,00	5 520,00 0,00
13		Светильник с LED 29вт настенный IP40 RKL LED 29	buc	6,0000	340,00 0,00	2 040,00 0,00
14		Светильник с LED 40вт потолочный IP65 ДСП 1303	buc	1,0000	490,00 0,00	490,00 0,00
15		Светильник с LED 2x9вт накладной IP20 ДБО 1009	buc	7,0000	315,00 0,00	2 205,00 0,00
16		Световой указатель "EXIT" с аккумулятором на 3 часа работы светодиодный с лампами LED, ~220В, режим работы-постоянный	buc	1,0000	190,00 0,00	190,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			23 682,60
		Total Светотехническое оборудование Inclusiv salariu				23 682,60 3 327,06
		2.3. Монтажные материалы				
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	2 309,60 2 248,20	230,96 224,82
18		Выключатель клавишный для скрытой установки IP55	buc	10,0000	63,00 0,00	630,00 0,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	2 353,75 2 290,12	188,30 183,21
20		Выключатель клавишный для скрытой установки IP55 на две цепи	buc	8,0000	89,00 0,00	712,00 0,00
21	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 308,25 2 248,25	92,33 89,93
22		Выключатель промежуточный (управление с 2-х мест) ИЭК, ЕКФ	buc	4,0000	93,00 0,00	372,00 0,00
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4200	2 849,33 2 660,14	1 196,72 1 117,26
24		Розетка штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20	buc	42,0000	64,00 0,00	2 688,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 110,31
		Total Монтажные материалы Inclusiv salariu				6 110,31 1 615,22
		<i>Total</i>	lei			30 686,24
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			1 318,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 689,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 174,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			757,35
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				38 625,18 5 492,45
		3. Utilaj				
		3.1. Электрооборудование				

1	2	3	4	5	6	7
25		Шкаф учета (BZUM)	buc	1,0000	2 450,00 0,00	2 450,00 0,00
26		Выключатель разъединителем ВН-32 3Р 63А	buc	1,0000	133,00 0,00	133,00 0,00
27		Выключатель ВА47-29 3Р 32А	buc	1,0000	280,00 0,00	280,00 0,00
28		Счетчик ZMK 110	buc	1,0000	1 520,00 0,00	1 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 383,00
		Total Електрооборудование Inclusiv salariu				4 383,00
		<i>Total</i>	lei			4 383,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 383,00

		Total	lei	45 563,39
		TVA	20 %	9 112,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		54 676,07 6 069,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
Sectorului de politie din s.Ustia,
r-nul Dubasari, str. Stefan cel
Mare 63**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta. Iluminat electric interior EEF/IEI**

Valoarea de deviz 54 676,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	79,3640	69,82	5 541,18
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,3600	69,82	374,24
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	69,82	153,60
		Total manopera				6 069,02

Materiale:

1.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	18 000,00	0,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0004	5,00	0,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	64 000,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0032	3 000,00	9,60
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2400	45,00	10,80
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	5,00	0,04
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5900	64,00	101,76
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,4400	1,00	2,44
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0688	4,00	0,27
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,4400	0,90	2,20
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0280	60,00	1,68
12.	1019852	Vopsea	kg	0,1140	60,00	6,84
13.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	0,1200	1,00	0,12
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0170	427,00	7,26
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	21 000,00	84,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,9600	2,60	10,30
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0012	3 000,00	3,60
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,0000	3,50	59,50
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1720	12,00	2,06
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	65,2800	0,20	13,06
21.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	0,40	4,88
22.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	2,0000	3,00	6,00
23.	5009109	Cirlig	buc	75,4800	0,80	60,38
24.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,7548	25,00	18,87
25.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,1433	75,00	85,75
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
27.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	5,00	0,02

28.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	23 000,00	0,00
29.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	22 000,00	0,00
30.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0000	24 000,00	0,00
31.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0020	20,00	0,04
32.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	20,00	0,36
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2505	75,00	18,79
34.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,0420	2,00	0,08
35.	876623737234	Розетка штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20	buc	42,0000	64,00	2 688,00
36.	9267823767	Провода изолированные самонесущие с алюминиевыми жилами сеч. 3х16+1х25кв.мм СИП-2А	m	20,0000	66,33	1 326,60
37.	9765366366773	Блок аварийного питания с LED модулем EMLT-1.0 KIT LED	buc	4,0000	1 380,00	5 520,00
38.	983267238877634	Выключатель ВА47-29 3Р 32А	buc	1,0000	280,00	280,00
39.	987236326632	Выключатель клавишный для скрытой установки IP55 на две цепи	buc	8,0000	89,00	712,00
40.	98762345233232	Шкаф учета (BZUM)	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
41.	987632523523	Выключатель клавишный для скрытой установки IP55	buc	10,0000	63,00	630,00
42.	98763256237823	Счетчик ZMK 110	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
43.	987632773232	Выключатель промежуточный (управление с 2-х мест) ИЭК, ЕКФ	buc	4,0000	93,00	372,00
44.	98763563263232	Выключатель разъединителем ВН-32 3Р 63А	buc	1,0000	133,00	133,00
45.	9876523565625	Светильник с LED 32вт потолочный IP20 PRB/S	buc	23,0000	385,00	8 855,00
46.	98765325523	Световой указатель "EXIT" с аккумулятором на 3 часа работы светодиодный с лампами LED, ~220В, режим работы-постоянный	buc	1,0000	190,00	190,00
47.	98765456783332	Светильник с LED 2х9вт накладной IP20 ДБО 1009	buc	7,0000	315,00	2 205,00
48.	98765456783334	Светильник с LED 29вт настенный IP40 RKL LED 29	buc	6,0000	340,00	2 040,00
49.	9876556325	Светильник с LED 40вт потолочный IP65 ДСП 1303	buc	1,0000	490,00	490,00
Total materiale de construcții						29 923,10

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,0472	450,00	21,24
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7251	500,00	362,55
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,2440	25,00	381,10
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,0648	30,00	1,94
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2260	45,00	55,17
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere	h-ut	0,2200	65,00	14,30

		interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	90,00	19,80
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3800	22,00	8,36
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2700	45,00	12,15
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0800	35,00	2,80
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	25,00	10,00
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0350	300,00	10,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7251	300,00	217,53
		Total utilaje de construcții				1 117,44

Total	lei	45 563,39
TVA	20 %	9 112,68

Total deviz: 54 676,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie a Sectorului de politie din s.Ustia, r-nul Dubasari, str. Stefan cel Mare 63

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,46
						30,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	69,82	23,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,82	6,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,60	0,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	427,00	0,43
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			389,51
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			24,16
						16,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	69,82	9,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,82	6,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	427,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,00	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,56
3	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 132,50
						2 436,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	69,82	2 436,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	18 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	24 000,00	0,00
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	1,00	6,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	20,00	2,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	2,00	4,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	23 000,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	30,00	97,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	450,00	1 062,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	300,00	525,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,65
4		Провода изолированные самонесущие с алюминиевыми жилами сеч. 3x16+1x25кв.мм СИП-2А	m			66,33
						0,00
	9267823767	Провода изолированные самонесущие с алюминиевыми жилами сеч. 3x16+1x25кв.мм СИП-2А	m	1,0000	66,33	66,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 326,60
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Электрооборудование				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			299,62

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 -Шкаф учета "BZUM"				165,47
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,82	165,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	64,00	6,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	90,00	19,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Cheltuieli directe	lei			299,62
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			262,48
						161,98
	1	Muncitor	h-om	2,3200	69,82	161,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	64,00	24,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	4,00	0,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,90	1,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			524,97
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 110 CR. 380V	buc			68,74
						60,74
	1	Muncitor	h-om	0,8700	69,82	60,74
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	64 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	500,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			68,74
		2.2. Светотехническое оборудование				
8	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 507,70
						7 750,03
	1	Muncitor	h-om	111,0000	69,82	7 750,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,73
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,80	163,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	75,00	231,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	25,00	1 030,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	300,00	477,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 887,85
9	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 936,00
						6 856,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	69,82	6 856,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	4,00	16,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	22 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	75,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			89,36
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			81,08
						78,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	69,82	78,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	64,00	1,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,39
11		Светильник с LED 32вт потолочный IP20 PRB/S	buc			385,00
						0,00
	9876523565625	Светильник с LED 32вт потолочный IP20 PRB/S	buc	1,0000	385,00	385,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 855,00
12		Блок аварийного питания с LED модулем EMLT-1.0 KIT LED	buc			1 380,00
						0,00
	9765366366773	Блок аварийного питания с LED модулем EMLT-1.0 KIT LED	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 520,00
13		Светильник с LED 29вт настенный IP40 RKL LED 29	buc			340,00
						0,00
	98765456783334	Светильник с LED 29вт настенный IP40 RKL LED 29	buc	1,0000	340,00	340,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 040,00
14		Светильник с LED 40вт потолочный IP65 ДСП 1303	buc			490,00
						0,00
	9876556325	Светильник с LED 40вт потолочный IP65 ДСП 1303	buc	1,0000	490,00	490,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			490,00
15		Светильник с LED 2x9вт накладной IP20 ДБО 1009	buc			315,00
						0,00
	98765456783332	Светильник с LED 2x9вт накладной IP20 ДБО 1009	buc	1,0000	315,00	315,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 205,00
16		Световой указатель "EXIT" с аккумулятором на 3 часа работы светодиодный с лампами LED, ~220В, режим работы-постоянный	buc			190,00
						0,00
	98765325523	Световой указатель "EXIT" с аккумулятором на 3 часа работы светодиодный с лампами LED, ~220В, режим работы-постоянный	buc	1,0000	190,00	190,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			190,00
		2.3. Монтажные материалы				

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 309,60 2 248,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	69,82	2 248,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			230,96
18		Выключатель клавишный для скрытой установки IP55	buc			63,00 0,00
	987632523523	Выключатель клавишный для скрытой установки IP55	buc	1,0000	63,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 353,75 2 290,12
	1	Muncitor	h-om	32,8000	69,82	2 290,12
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	11,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			188,30
20		Выключатель клавишный для скрытой установки IP55 на две цепи	buc			89,00 0,00
	987236326632	Выключатель клавишный для скрытой установки IP55 на две цепи	buc	1,0000	89,00	89,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			712,00
21	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 308,25 2 248,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	69,82	2 248,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92,33
22		Выключатель промежуточный (управление с 2-х мест) ИЭК, ЕКФ	buc			93,00 0,00
	987632773232	Выключатель промежуточный (управление с 2-х мест) ИЭК, ЕКФ	buc	1,0000	93,00	93,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			372,00
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 849,33 2 660,14
	1	Muncitor	h-om	38,1000	69,82	2 660,14
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	64,00	96,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 196,72
24		Розетка штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20	buc			64,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	876623737234	Розетка штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20	buc	1,0000	64,00	64,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 688,00
		3. Utilaj				
		3.1. Электрооборудование				
25		Шкаф учета (BZUM)	buc			2 450,00
						0,00
	98762345233232	Шкаф учета (BZUM)	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 450,00
26		Выключатель разъединителем ВН-32 3Р 63А	buc			133,00
						0,00
	98763563263232	Выключатель разъединителем ВН-32 3Р 63А	buc	1,0000	133,00	133,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,00
27		Выключатель ВА47-29 3Р 32А	buc			280,00
						0,00
	983267238877634	Выключатель ВА47-29 3Р 32А	buc	1,0000	280,00	280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00
28		Счетчик ZMK 110	buc			1 520,00
						0,00
	98763256237823	Счетчик ZMK 110	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 520,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.